ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH PHƯỚC

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX           Bình Phước, ngày       tháng      năm 2025

                        Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ;

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính;

- Ban Quản lý Vườn Quốc gia Bù Gia Mập;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị quyết số 20/2024/NQ-HĐND ngày 06/12/2024 của HĐND tỉnh quy

định về phí tham quan di tích lịch sử, danh lam thắng cảnh, công trình văn hóa và bảo

tàng trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 62/TTr-

SVHTTDL ngày 04/4/2025 về việc đề nghị xây dựng Quyết định quy phạm pháp luật

quy định mức thu phí tham quan di tích lịch sử, danh lam thắng cảnh, công trình văn

hóa và bảo tàng trên địa bàn tỉnh Bình Phước; ý kiến của Sở Tư pháp tại Công văn số

798/STP-PC ngày 01/4/2025 đối với đề nghị xây dựng văn bản quy phạm pháp luật,

Chủ tịch UBND tỉnh chấp thuận Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối

hợp với Sở Tư pháp, Sở Tài chính, Ban Quản lý Vườn Quốc gia Bù Gia Mập, UBND

các huyện, thị xã, thành phố và cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh xây

dựng Quyết định quy phạm pháp luật quy định mức thu phí tham quan di tích lịch sử,

danh lam thắng cảnh, công trình văn hóa và bảo tàng trên địa bàn tỉnh Bình Phước, đảm

bảo đúng quy định.

(Kèm theo: Nghị quyết số 20/2024/NQ-HĐND ngày 06/12/2024 của HĐND tỉnh)./.

Nơi nhận:                            KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban VH-XH HĐND tỉnh;

- VPUB: LĐVP, Phòng VX;

- Lưu: VT, PVX (Nga.180/25).

                                                                                   Trần Tuyết Minh

V/v chấp thuận tham mưu

xây dựng văn bản quy phạm pháp luật

http://www.luattrongtay.vn/ViewFullText?DocumentNo=04/2020/Q%C4%90-UBND

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T17:01:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Cao Thị Nguyệt Nga<caothinguyetnga.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T17:32:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-08T19:53:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T08:46:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T08:47:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T08:47:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T08:47:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!